MMDHENDI

Schockfroster 15x GN 1/1

232491

Kammer geeignet fir GN 1/1 Behalter und 600x400 mm
Bleche. Sonde wird standardmaBig geliefert, Zwangskiihlung,
manuelles Abtauen. Kondenswasserschale unter dem

Gerat. Separate Funktionen fiir den Eiscreme-Gefrierzyklus
(-20 °C) und das Gefrieren der Oberflache (-40 °C). LED-
Innenbeleuchtung. Akustischer und optischer Alarm bei offener
Tur. Tiréffnungsrichtung einstellbar. Mikroschalter, der das
Gerat auslost, wenn die Tur gedffnet ist. Digitaler Thermostat.
Edelstahlgehduse und -kammer. Klimaklasse 5, reibungsloser
Betrieb bei einer Umgebungstemperatur von bis zu +40 °C.
Kihlmittel: R290. Verstellbare Hohe der EdelstahlfiiBe.

Kammerkapazitat: 15 x GN 1/1 oder 15 x 600 x 400 mm Bleche.
Innenabmessungen der Kammer: 640x452x(H)1245 mm. 15
Schienensatze mit einem Abstand von 75 mm. Leistung beim
Kihlen auf +3°C: 45 kg. Leistung beim Gefrieren bis -18°C: 35
kg. Gewicht: 173 kg.
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Spezifikationen
Innenmaterial
Anwendungsbereich
Gerateart

Spannung (V)
Temperaturbereich von (°C)
Temperaturbereich bis (°C)
Aggregatsposition
Kihlmittel

Klimaklasse

Materialien

Transparente Tur

Verpackungseinheit

Lénge (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Artikelgewicht (kg)
Innenabmessung Lange (mm)
Innenabmessung Breite (mm)
Innenabmessung Héhe (mm)
GN-GrofBe

Passende GroBen

Nutzbarer Inhalt (L)
Kapazitat

Kapazitat (Einheit)
Tablettabstand (mm)
Gerauschpegel (dB)
Eingangsleistung (W)
Bedienfeld

Artikel ist programmierbar
Temperaturfihler
Abmessungen
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MMHENDI

: AISI 201 Edelstahl
: Innenbereich

: 230
: -18°C
: 3°C

: R290

: 5(40°C 40% RH)

: AISI 201 Edelstahl
: Nein

21

: 790

: 943

: 1975

: 173

: 640

: 452

: 1245

: GN 1/

: GN 1/1, 600x400
: 360

: 15

: Tabletts

: 75

: 70

: 2080

: Digital

: Ja

: Ja

: 790x943x(H)1975

Transportspezifikationen

EAN
Intrastat-Nummer
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

: 8711369232491
: 84185090

: 205

: 187.36

Verkaufseinheiten pro Palette : 1

Verpackungsmaterial Kunststoff:(§P5
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