



HENDI

Tools for Chefs

Schockfroster 15x GN 1/1

232491

Kammer geeignet für GN 1/1 Behälter und 600x400 mm Bleche. Sonde wird standardmäßig geliefert, Zwangskühlung, manuelles Abtauen. Kondenswasserschale unter dem Gerät. Separate Funktionen für den Eiscreme-Gefrierzyklus (-20 °C) und das Gefrieren der Oberfläche (-40 °C). LED-Innenbeleuchtung. Akustischer und optischer Alarm bei offener Tür. Türöffnungsrichtung einstellbar. Mikroschalter, der das Gerät auslöst, wenn die Tür geöffnet ist. Digitaler Thermostat. Edelstahlgehäuse und -kammer. Klimaklasse 5, reibungsloser Betrieb bei einer Umgebungstemperatur von bis zu +40 °C. Kühlmittel: R290. Verstellbare Höhe der Edelstahlfüße.

Kammerkapazität: 15 x GN 1/1 oder 15 x 600 x 400 mm Bleche. Innenabmessungen der Kammer: 640x452x(H)1245 mm. 15 Schienensätze mit einem Abstand von 75 mm. Leistung beim Kühlen auf +3°C: 45 kg. Leistung beim Gefrieren bis -18°C: 35 kg. Gewicht: 173 kg.



HENDI B.V.
Innovatielaan 6
6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31 (0)317 681 040
E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.o.
ul. Firmowa 12
62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000
E: info@hendi.pl

HENDI GmbH
Ehring 15
5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0
E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.
Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brașov, 500164, Romania
T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.
18346 Moschato, Athens, Greece
T: +30 210 4839700
E: info@pks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.
Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu



HENDI

Tools for Chefs

Spezifikationen

Innenmaterial	: AISI 201 Edelstahl
Anwendungsbereich	: Innenbereich
Geräteart	:
Spannung (V)	: 230
Temperaturbereich von (°C)	: -18°C
Temperaturbereich bis (°C)	: 3°C
Aggregatposition	:
Kühlmittel	: R290
Klimaklasse	: 5 (40°C 40% RH)
Materialien	: AISI 201 Edelstahl
Transparente Tür	: Nein
Verpackungseinheit	: 1
Länge (mm)	: 790
Tiefe (mm)	: 943
Höhe (mm)	: 1975
Artikelgewicht (kg)	: 173
Innenabmessung Länge (mm)	: 640
Innenabmessung Breite (mm)	: 452
Innenabmessung Höhe (mm)	: 1245
GN-Größe	: GN 1/1
Passende Größen	: GN 1/1, 600x400
Nutzbarer Inhalt (L)	: 360
Kapazität	: 15
Kapazität (Einheit)	: Tabletts
Tablettabstand (mm)	: 75
Geräuschpegel (dB)	: 70
Eingangsleistung (W)	: 2080
Bedienfeld	: Digital
Artikel ist programmierbar	: Ja
Temperaturfühler	: Ja
Abmessungen	: 790x943x(H)1975

Transportspezifikationen

EAN	: 8711369232491
Intrastat-Nummer	: 84185090
Bruttogewicht (kg)	: 205
Nettogewicht (kg)	: 187.36
Verkaufseinheiten pro Palette	: 1
Verpackungsmaterial	Kunststoff: (095

HENDI B.V.

Innovatielaan 6
6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31 (0)317 681 040
E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.o.

ul. Firmowa 12
62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000
E: info@hendi.pl

HENDI GmbH

Ehring 15
5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0
E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brașov, 500164, Romania
T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA

5 Metsovou Str.
18346 Moschato, Athens, Greece
T: +30 210 4839700
E: info@pks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu